

Kuźnica, 12 września 2017 r.

DG.271.23.2017

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4×4 kategorii 2 (uterenowiony) dla OSP w Kuźnicy”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, którego zbiornik będzie wykonany z blachy ze stali nierdzewnej klasy ANSI 304?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu, którego zbiornik będzie wykonany z blachy ze stali nierdzewnej klasy ANSI 304.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego umożliwiającym uzyskanie stężeń 3% i 6%?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznym dozownikiem środka pianotwórczego umożliwiającym uzyskanie stężeń 3% i 6%.

Z up. WÓJTA

mgr Maria Zbucka
SEKRETARZ GMINY